
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

SU relazione del Sindaco – Presidente; 
 
RICHIAMATA la propria delibera n.47 del 13/4/95 esecutiva a tutti gli effetti di legge con cui si 
affidava alla Soc. HALLEY Informatica la meccanizzazione dei servizi di contabilità comunale e gestione 
del personale in conformità al preventivo offerta della stessa Ditta; 
 
CONSIDERATO che la predetta Ditta ha assolto a quanto di propria competenza; 
 
RILEVATO la necessità ed urgenza di prorogare il rapporto con la predetta Ditta per l’addestramento 
del personale, l’aggiornamento ed assistenza software, da estendere anche ad altri servizi comunali 
(Rilevamento presenze, Servizi Demografici e Tributi); 
 
ACCERTATO che preventivamente occorre almeno un numero di 5 lezioni di addestramento personale 
a £ 500.000 più IVA 20% come evidenziata nell’allegata convenzione di assistenza predisposta dalla Ditta; 
 
RITENUTO di provvedere in merito; 
 
VISTA l’attestazione favorevole del responsabile contabile ai sensi dell’art.55 comma 5° legge 142/90; 
 
CON VOTI UNANIMI, 

 

D E L I B E R A 

 

Di prorogare l’assistenza software come da allegate convenzioni alla HALLEY Informatica, filiale di 
Pescara per le motivazioni espresse in narrativa; 
 
Di affidare alla stessa HALLEY l’incarico di fornire nel corso dell’anno almeno 5 lezioni di 3 ore ciascuna 
di addestramento al personale del Comune al prezzo di £ 500.000 più IVA 20% con facoltà di proroga da 
parte dell’Amministrazione alle stesse condizioni in relazione al grado di preparazione dallo stesso 
personale conseguito per un’attività operativa autonoma ed efficiente; 
 
Di impegnare al Cap.1040 del bilancio di competenza in corso di approvazione la somma presuntiva di 
lire 9.200.400 a tale titolo prevista; 
 
Di disporre con riferimento al presente atto l’emissione dei relativi mandati di pagamento previa rimessa 
di apposita fattura, ed a prestazioni effettuate; 
 
Di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente eseguibile. 
    


